Quæst. 13. Quænam injungenda est Pœnitentia  
 iis, qui mundi pompas sectantur, qui choro-  
 eas frequentant, & aliis satanæ operibus de-  
 lectantur?

S. Carolus. *De modo im-  
 porante Pœnitentie. A Et*  
 p. +. *Resp.* Ex S. Carolo, *Mundi pompas, choreas,*  
*aliaque opera satanæ consecrantibus eam Pœ-*  
*nitentiam imponet, ut in hebdomada manè*  
*certis diebus ( id quod in singulos dies etiam*  
*faciendum esse gravissimè beatus Chrysoste-*  
*mus monet ) sanctâ meditatione sibi proposita,*  
*solemnem illam spofisionem, quam compa-*  
*tres in Bæpti mo sanctè fecerunt redintegrant,*  
*intimè Deum precando: in qua preicatione fir-*  
*mo stabilique animi proposito statuant, se*  
*Christo Domino adliærere, renuntiareque ite-*